l'ub1ic0 no DiA'fic,  Oficial de:;

Municipio-  :o C Pulani.,11°.
I' ági na __ _. _, e;m6.„ r!..4_11a. i

I

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 1648/2019

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
do Município de Sarandi, Estado do  Parana,
no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer
Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 10/04/2019
(quarta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado i Avenida
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, is 14:00h.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

IVONE PUERTAS DA SILVA ARGENTINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HELIA APARECIDA DE LIMA SILVA COORDENADOR PEDAGOGICO

MARLI APARECIDA THOMAZELLI DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SAMIA ABDO EL RAHMAN KASSEN PROFESSORA

DINALVA OBERLEITNER KULIACK AGENTE DE SAUDE

MARIA  JOSE  ESPINDAS DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LUCINEIA RIBEIRO DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

BRUNA RINALDI UBALDO AGENTE DE COMBATE h1 /4  ENDEMIAS

U I  LSO  N BATISTA VIGIA

LUCIANA APARECIDA AMARANTE PADUAN PROFESSORA

HEVANGELA CARLA CORREA PUHINA EDUCADOR INFANTIL

LEONICE SALVIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HELENA THOMAZ DE ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUCIAN! CANDIDO GOMES PROFESSORA

FATIMA APARECIDA DOS SANTOS MAIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DIANA MITIKO AINDA EDUCADOR DE BASE

Sarandi, 04 de Abril de 2019.

ALTER VOLPA
Prefeito  Municipal

	Page 1